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Formulimi éshté i pasuruar me eksUakt shege, rrénjé
xhenxhefili dhe antioksidanté, té cilét reduktojné

2) D #) (B inflamacionin e kygeve .

Révimavsi-  sigiron blloge ndertuese mikio  dhe
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- Svakodnevna primjena Revmatol®-a obezbjeduje efek-
tivne doze vitamina i minerala koji pomazu metabolizam
ngadalésojné procesin'e ngushtimit celija hrskavicavog i vezivnog tkiva i unutrasnji odbram-
té hapésirés brenda nyjés dhe i"béjné ato té lubrifikuara; gjé Q€ peni antioksidantni sistem.
siguron lévizje dhe fleksibilitet mé té miré.

éshté nje burim i pasur i aminoacideve

parésore t& nevojshme pér té ruajtur vitalitetin e indit lidhés té
sipérfageve té kygeve dhe ruajtjen e tyre.-

molekulé ﬁasur me ufur, - Révmatol® siguron dozén optimale té

€ ndihmon né

e ka njé efekt té
reduktimin e inflamacionit té kygeve dhe ka njé efekt

mbéshtet strukturén e kockave dhe kercut d
provuar anti-inflamator:




¢ VMbroijtje superiore e kygceve dhe muskujve

.om\ulé e avancuar pér fleksibilitet
‘/ € té miré té kyceve dhe muskujve

j&é kombinim unik me veprimin treshe té
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CREAM P J Perthithje e shpejte dhe efekt qetesues.

komandojmé té masazhoni kremin dy deri né tre
ré né dite.

imbjen shpejt dhe né ményré efektive

ihmon né rindértimin e kércit artikular
2téson me efektin e dobishém té ftohjes
miréson garkullimin
afekte anti-inflamatore
ka efekte anésore
- | testuag degmatologjikisht
-




